

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

جای عکس شما

امروز شما

متولد فروردین: امروز نه گفتن به دیگران برای شما کار بسیار دشواری است چرا که فکر می کنید همانطور که خودتان برای رسیدن به رویاها و اهدافتان نیاز به فرصت و کمک دیگران دارید، شما هم باید آنها را یاری کنید تا به خواسته هایشان برسند از طرفی هم فکر می کنید بهتر است در این راه روی پای خودشان ایستاده و بیش از حد به دیگران وابسته نباشند.

متولدین اردیبهشت: در حال حاضر تحت شرایط کیهانی موجود دارید با نگاهی منطقی به زندگیاتان فکر می کنید، این خیلی خوب است ولی باید مواظب باشید این تفکرات منطقیاتان را به دیگران تحمیل نکنید و اگر کسی با شما مخالفت کرد حالت تدافعی به خودتان نگیرید.

متولدین خرداد: کارهای کوچکی در خانه پیش خواهند آمد، سعی کنید در انجام آنها کمک کنید. این هفته وقت آن رسیده است که کمی برای خانه خرج کنید. امروز در مورد روابط عاطفیاتان احساساتی دوگانه و همراه با تردید و دودلی دارید، از طرفی فرصتی فوق العاده برای عمیق تر کردن رابطه فعلیاتان برایتان پیش آمده است و از طرفی هم می دانید که باید با صداقت بیشتری در این مسیر پیش بروید.

متولدین تیر: امروز خیلی سرشان شلوغ است و دلان می خواهد هر چه زودتر آخر هفته تان شروع شود تا با خیال راحت هر چقدر که دلان می خواهد استراحت کنید. کارهای نیمه تمامی که باید قبل از شروع یک هفته جدید به پایان برسانید به احساس مسئولیت و تعهد شما نیاز دارند.

متولدین مرداد: امروز قدرت ادراکاتان قوی تر و احساساتان عمیق تر از روزهای دیگر است. عکس العمل هایی که نشان می دهید آتقدر واضح و مشخص هستند که هر تلاشی برای مخفی کردن احساساتان کاملاً بیهوده است.

متولدین شهریور: این روزها مثل همیشه محتاط و با دقت رفتار نمی کنید و دوست دارید افکارتان را بی آن که آنها را از هیچ فیلتری گذرانده باشید با اطرافیانان در میان بگذارید.

متولدین مهر: امروز کنترل چندانی روی برنامه روزانه تان ندارید و گاه و بیگاه اتفاقات غیر منظره ای شما را از مسیر اصلیتان منحرف کرده و وقتان را خواهند گرفت.

متولدین آبان: امروز با پایان ها و آغازهای تازه ای مواجه خواهید بود. وقتی تحولاتی که در زندگی شما دارند صورت می گیرند شروع شوند دیگر هیچ چیزی قاد نخواهد بود جلوی آنها را بگیرد.

متولدین آذر: این روزها جنبه های مختلفی از زندگیاتان دارند تغییر پیدا می کنند و نمی توانید ذهنتان را تنها روی یکی از آنها متمرکز کنید و فقط به آن بپردازید.

متولدین دی: با وجود این که تعطیلات آخر هفته دارد شروع می شود هنوز ذهنتان درگیر نقشی است که در اجتماع و به ویژه محیط کارتان دارید. دلان می خواست این همه مسئولیت برای رسیدگی کردن نداشتید و می توانستید فضایی شخصی برای خودتان داشته باشید تا در آن کمی فشاری که روی دوشتان است را سبک تر کنید.

متولدین بهمن: شما احساس می کنید که چیزی عوض شده است، اما نمی توانید دقیقاً بگویید که چه چیزی تغییر کرده است. احساس می کنید کارگاهی هستید که به دنبال حقیقت می گردید، ولی اگر این کار را ادامه دهید این درگیری ذهنی تبدیل به یک وسواس شده و نمی گذارد به کارهای دیگرتان رسیدگی کنید.

متولدین اسفند: امروز در آرزوی انجام کارهای ماجراجویانه هستید، ولی ذهنتان درگیر مسئولیت ها و وظایفی است که به رسیدگی فوری شما نیاز دارند. با این حال مدام وسوسه می شوید کارهای روزمره تان را کنار گذاشته و به دنبال انجام کارهای بزرگ تر، بهتر و هیجان انگیزتر به نظر می رسند.

هاشمی و فخرزاده جلوی دوربین مقدم رفتند

زیافت سیما برای رمضان

مهدی هاشمی، مهدی ضابطی، عزت الله عرت الله هم اکنون گروه به صورت همکار در تهران نگارش متن ها را در دست دارند تا کار عقب نیفتد و بتوانند به پخش ماه رمضان برسند. به گزارش جام جم، فیلمنامه الهام غفوری، تهیه کننده کل سریال تلویزیونی علی البدل در باره زمان پخش این سریال به کارگردانی سیروس مقدم در حال نگارش است و تهیه کننده کی الهام غفوری در حال نگارش است و تهیه کننده کی الهام غفوری در حال نگارش است و تهیه کننده کی الهام غفوری در حال نگارش است.

سیروس مقدم، کارگردان در زمینه ساخت موسیقی و پروداکشن این تهیه کننده اشاره کرد: «برادر» نزدیک به ۱۰ درصد از سریال را تصویب کرده است. سیروس مقدم، کارگردان در زمینه ساخت موسیقی و پروداکشن این تهیه کننده اشاره کرد: «برادر» نزدیک به ۱۰ درصد از سریال را تصویب کرده است.

سیروس مقدم، کارگردان در زمینه ساخت موسیقی و پروداکشن این تهیه کننده اشاره کرد: «برادر» نزدیک به ۱۰ درصد از سریال را تصویب کرده است.



خواندنی

شستن ظرف ها با برس توالت در یک هتل!

خدمتکار هتلی که از برس و مایع شستشوی توالت برای رفع جرم گرفتگی فنجان ها استفاده کرده بود نام روزنامه طلوع استفاده می کند.

به گزارش جام جم آنلاین، مهمان هتلی در پکن از خدمتکاری شکایت کرد که به گفته وی ظرف ها را با برس توالت و مایع شستشوی حمام و توالت شسته بود. به گزارش «دیلی میل» پس از این قضیه خدمتکار را اخراج کردند. مدیر هتل شخصی به نام چوآن اطلاع داد که خدمتکار و رئیس مستقیم خدمتکاران را پس از این قضیه اخراج کردند. خدمتکار در توضیح علت کار خود گفت که نمی توانست از جرم های چای توی استکان ها و فنجان ها خلاص بشود، از اینرو از مایع شستشوی توالت استفاده کرد.

حشره انسان نما

یکی از حشرات جالب و دیدنی، شکل عجیب شبیه به چهره انسان پشت بالهای یک گونه از سوسک است که نگاه هر بیننده ای را به سوی خود جلب می کند.

به گزارش جام جم آنلاین، هر حیوانی چهره خاص خودش را دارد و از این نظر است که می توان میان گونه های مختلف آنها تفاوت هایی را قائل شد. دانشمندان تا به حال حشرات بسیاری را کشف کرده اند که چهره های بامزه یا جالبی داشته اند اما میان همه آنها حشرات با چهره های باورنکردنی و عجیب بیش از دیگر گروهها مورد توجه قرار می گیرند.

کرم ابریشم گریه ای یکی از عجیب ترین گونه های کرم ابریشم را می توانید در چین پیدا کنید. این موجود که بعد از مدتی به پروانه زیبایی تبدیل می شود در دوران کرم بودنش بسیار شبیه به گریه است. این



از نگاه دوربین

بزرگترین آبشار دست ساز وشبه طبیعی ایران / شیراز - بلوار چمران

عرض این آبشار ۲۷ متر و ارتفاع آن ۱۲ متر می باشد و بهره گیری از علوم و هنرهای متنوع ساخته شده است. این آبشار هم اکنون در یک ملک شخصی قرار دارد.



ترویج فرهنگ اسلامی و شناخت استعداد های هنری در اولویت باشد

گفت و گو از ناصر درخشنده

محمود پاک نیت بازیگر مشهور در سخنانی در زمینه حضور در مراسم دهه گرام مردم گفت: باید توجه به ترویج فرهنگ اسلامی در بین جوانان هنر مندو شناخت استعداد های هنری جوانان این شهرستان در اولویت قرار بگیرد.

وی افزود: من یک کازرونی هستم و در این آب و خاک بزرگ شده ام و شهری که در آن بزرگ شدم هیچگاه فراموش نخواهم کرد و حضور من در این حرکت فرهنگی نشان از علاقه من به مردم این شهر است.

پاک نیت گفت: از استقبال مردم به ویژه جوانان و هنرمندان در این حرکت فرهنگی بسیار خوشحال شدم که مردم چقدر علاقه مند به هنر هستند.

